
Car Audio 69 : ing. Tomáš Buzek : Na Polníku 2136/2 : 100 00 Praha 10  

info@caraudio69.cz : www.caraudio69.cz : 777 136 225 

 

 

 

 

 

 

AMX090-HD 

9” HD-READY  
LED MONITOR 

 

 
 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

Návod k použití 



Car Audio 69 : ing. Tomáš Buzek : Na Polníku 2136/2 : 100 00 Praha 10  

info@caraudio69.cz : www.caraudio69.cz : 777 136 225 

 

 

Upozornění  

- Zařízení vždy instalujte do interiéru vozidla. 
- Používejte pouze ve vozech 12V napájením, negativním ukostřením. 
- Před zapojením odpojte kostru akumulátoru, abyste předešli možnému zkratu. Dbejte správného zapojení. 
- Při vrtání věnujte zvýšenou pozornost případnému poškození hadic a kabelů. 
- Při zapojení kabeláže se vyhněte kontaktu s ostrými hranami. 
- Neinstalujte přehrávač do míst, kde mohou ovlivnit jiné funkce vozu a do míst se zvýšenou vlhkostí. Použijte 

instalační materiál, který je součástí dodávky. 
- Nepoužívejte pro přikostření bezpečností prvky, jako jsou například, brzdy, airbagy apod.  
- Pozor! Toto zařízení je určeno výhradně pro použití v motorových vozidlech. 
- Varování! Nesledujte filmy při řízení!   

Záruční podmínky 

Na tento výrobek se poskytuje záruka 12 měsíců v případě komerčního a 24 měsíců v případě soukromého použití. 
Dokladem pro uplatnění záruky je doklad o nákupu s uvedením data prodeje a typu produktu. Je nutno řídit se návodem 
k obsluze a montáži. Závady vzniklé v souvislosti s nesprávnou instalací nebo používáním, použitím nevhodného 
příslušenství, v důsledku nesprávného napájení atd. nebudou uznány. Záruční opravy se provádějí zdarma. Náklady na 
zaslání do opravy jdou na vrub odesílatele, na případné škody vzniklé při přepravě se záruka nevtahuje.  

 

INSTALACE 
 

1. Připevněte kovový držák pomocí 4 šroubů 
k zadní straně monitoru. Jsou možné 3  
způsoby upevnění pro dosažení požadované 
výšky upevnění monitoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Car Audio 69 : ing. Tomáš Buzek : Na Polníku 2136/2 : 100 00 Praha 10  

info@caraudio69.cz : www.caraudio69.cz : 777 136 225 

 

 

2. Vyberte odpovídající plastové    3.  Umístěte plastový držák mezi  
průchodky a nasaďte je na nohy       nohy hlavových opěrek a zasuňte        
hlavových opěrek.         U-držáky. 

                                             

 
4.   Zasuňte monitor s kovovým držákem do plastového     
      držáku na nohách opěrky hlavy a upevněte jej pomocí 
      šroubu.  

 

 

PŘIPOJENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

1+2. Červený: +12V DC    5. Bílý: audio výstup levý 
3. Černý: kostra     6. Červený: audio vstup pravý 
4. Žlutý: video vstup    7. Filtr a 5A pojistka 
     NEBO  8.  CL nabíječka 

      



Car Audio 69 : ing. Tomáš Buzek : Na Polníku 2136/2 : 100 00 Praha 10  

info@caraudio69.cz : www.caraudio69.cz : 777 136 225 

 

 

DÁLKOVÝ OVLADAČ 

 

1. Mute 
2. Zapnout / vypnout 
3. Tlačítka se šipkami pro změnu hodnot, výběr 

volby 
4. Posun vzad 
5. Posun vpřed 
6. OK potvrzovací tlačítko 
7. Zpět 
8. Další 
9. MODE pro změnu poměru stran 
10. SETUP pro vstup do nabídky  
11. RETURN 
12. SOURCE pro výběr zdroje (USB/SD, HDMI, 

AUX) 
13. Přehrávání / pauza 
14. Stop & zpět: 1x stisk pro zastavení, tlačítkem 

přehrávání pokračujete v přehrávání 
2x stisk úplné vypnutí přehrávání a návrat 
do hlavního menu  

 

VLOŽENÍ BATERIÍ 

• Uvolněte pojistku a vyjměte zásuvku s baterií 

• Vložte baterii CR2025, dbejte správné polarity 

• Vložte zásuvku s baterií zpět do dálkového ovladače 

• Při použití dálkového ovladače miřte na stropní monitor. 
 
 
 
 

 

 

 

 

  
 



Car Audio 69 : ing. Tomáš Buzek : Na Polníku 2136/2 : 100 00 Praha 10  

info@caraudio69.cz : www.caraudio69.cz : 777 136 225 

 

 

NABÍDKA NASTAVENÍ HDMI 

1. Stiskněte tlačítko „SETUP“ pro vstup  
do nabídky nastavení. 

2. Použijte tlačítka šipek (3) pro výběr  
požadované funkce. 

3. Stiskněte OK (6) pro potvrzení volby. 
4. Stiskněte tlačítko „RETURN“ pro návrat. 

Je možné nastavit tyto hodnoty/parametry: 
- Brightness (jas) 
- Contrast (kontrast) 
- Source (zdroj)  
- Language (jazyk) 
- Rotate (otočení obrazu) 
- Mode 16:9 / 4:3 (poměr stran) 
- FM On/Off (FM modulátor  
  zapnuto/vypnuto) 
- IR On/A/B (IR ovládání  
   zapnuto / A /B)  
- Reset 

 

NABÍDKA NASTAVENÍ USB/SD 

1. Zvolte „SETUP“ v nabídce  USB/SD. 
2. Je možné nastavit tyto hodnoty/parametry: 

- Language EN/CN (jazyk) 
- Background Style 1/2/3 (styl pozadí) 
- Output NTSC/PAL (výstup) 
 

NABÍDKA NASTAVENÍ AUX 

1. Stiskněte tlačítko „SETUP“ pro vstup do nabídky nastavení. 
2. Použijte tlačítka šipek (3) pro výběr požadované funkce. 
3. Stiskněte OK (6) pro potvrzení volby. 
4. Stiskněte tlačítko „RETURN“ pro návrat. 

Je možné nastavit tyto hodnoty/parametry: 
- Brightness (jas) 
- Contrast (kontrast) 
- Hue (barvy) 
- Saturation (systost) 
- Source (zdroj)  



Car Audio 69 : ing. Tomáš Buzek : Na Polníku 2136/2 : 100 00 Praha 10  

info@caraudio69.cz : www.caraudio69.cz : 777 136 225 

 

 

- Language (jazyk) 
- Rotate (otočení obrazu) 
- Mode 16:9 / 4:3 (poměr stran) 
- FM On/Off (FM modulátor zapnuto/vypnuto) 
- IR On/A/B (IR ovládání zapnuto / A /B)  
- Reset 

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA 

1. Zapnout / vypnout 
 2. Zpět 
 3. Mód 
 4. Hlasitost - 
 5. Menu / enter 
 6. Hlasitost + 
 7. AV 

 

 
 

 

NABÍDKA USB / SD 

 
Prohlížení fotografií 
1. Zvolte PHOTO v nabídce a potvrďte OK (6). 
2. Pomocí šipek vyberte fotografii a potvrďte OK. 
3. Stiskněte PLAY (13) pro spuštění prohlížení 
fotografií a RETURN (11) pro návrat do nabídky 
fotografií. 
4. Stiskněte SOURCE (11) pro návrat do hlavní 
nabídky. 

 
Přehrávání hudby a videa 
1. Zvolte MUSIC nebo VIDEO v nabídce a stiskněte OK (6). 
2. Pomocí šipek vyberte požadovaný soubor. 
3. Stiskněte PLAY (13) pro spuštění přehrávání. 
4. Opakovaným stiskem PLAY (13) zastavíte přehrávání (pauza). 

Textový prohlížeč 
1. Zvolte TEXT v nabídce a potvrďte OK (6). 
2. Pomocí šipek vyberte požadovaný soubor. 
3. Stiskněte OK (6) pro zobrazení textu. 



Car Audio 69 : ing. Tomáš Buzek : Na Polníku 2136/2 : 100 00 Praha 10  

info@caraudio69.cz : www.caraudio69.cz : 777 136 225 

 

 

4. Stiskněte RETURN (13) pro návrat do ebook nabídky. 

 

IR VYSÍLAČ 
 
                         IR vysílač 

                        
IR sluchátka (volitelné příslušenství)         Přímá viditelnost  

 

OBSAH DODÁVKY 
   

  Monitor 
 
 
  Hlavní kabeláž 
 
 
  CL Nabíječka 
 
 
  Plastový držák 
 
  Kovový držák 
 
 
  U-držák 
 
 
  Šrouby 
 
 
  Plastové průchodky 

 
 
  Dálkové ovládání 



Car Audio 69 : ing. Tomáš Buzek : Na Polníku 2136/2 : 100 00 Praha 10  

info@caraudio69.cz : www.caraudio69.cz : 777 136 225 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY  

 

Velikost displeje:    9“ (22,9cm) HD LED 
Rozlišení:    1280x720 pixelů 
Jas:     480 nit 
Kontrastní poměr:   500:1 
Pozorovací úhel:   H140°, V120° 
TV norma:    PAL/NTSC/AUTO 
Vstupy:    1x AUX, 1x HDMI, 1x USB, 1x SD karta 
Výstupy:    1x USB nabíjení 5V/1A, 1x reproduktor 0,5W 
Audio vysílač:    IR 2,8 MHz (pravý kanál) / 2,3 MHz (levý kanál) 
FM modulátor :   87,7 MHz – 88,8 MHz 
USB/SD video formáty:  MPEG1/2/4, RM, RMVB, MOV, DIVX, MJPEG 
USB/SD audio formáty:  WMA, MP3, M4A 
USB/SD foto formáty:  BMP, JPEG, GIF, PNG, TIFF 
Napájení:    12V DC (11V DC – 14V DC) 
Klidový odběr:   0,05A 
Příkon:    2,0A 
Pracovní teplota:   -10°C - +70°C 
Rozměry (uzavřený monitor): 249x28x149 (ŠxVxH) 

Hmotnost:    0,88 kg 

 

VSTUPY A VÝSTUPY  

     
 
   1. Slot pro SD kartu 
   2. USB vstup pro přehrávání médií 
   3. HDMI výstup 

   4. USB napájení 1A, neslouží pro přehrávání médií 
   5. Alternativní 12V konektor pro CL nabíječku 

 

 

 



Car Audio 69 : ing. Tomáš Buzek : Na Polníku 2136/2 : 100 00 Praha 10  

info@caraudio69.cz : www.caraudio69.cz : 777 136 225 

 

 

 

 

 

 

 


